
P 200 – PRIMER

P 200 - PRIMER je bezbarvý, tekutý, hluboce penetrující, jednosložkový, polyuretanový základní
nátěr pro zlepšení přilnavosti produktů na porézních podkladech. Používá se jako základní nátěr
pro polyuretanové hydroizolační membrány a polyuretanové výplně dutin na površích jako jsou:
beton, cement, malta, cementový potěr. Používá se také jako stabilizace starých a křehkých
betonových povrchů. Může být použit jako trvalá ochrana povrchu proti mastnotě, olejům,
vlhkosti a chemikáliím.

ZPŮSOB POUŽITÍ
Podklady musí být čisté, pevné, suché a zbavené prachu a mastnoty. Obal uchovávejte dobře
uzavřený až do okamžiku použití. P 200 - PRIMER nepoužívejte přímo z originálního balení,
odlijte si do čisté sklenice nebo plechovky tolik, kolik můžete použít do 30 minut a ihned pevně
uzavřete původní obal. Použijte čistý štětec. Základní nátěr nanášejte na přilnavý povrch, aby
vytvářel souvislý tenký nátěr nebo film.

APLIKACE
Aplikační teplota +5°C do +30°C. Minimální doba schnutí základního nátěru je 15 minut až do
maximálně 3 hodin. Neaplikujte více základního nátěru, než na který jste schopni nanést vrchní
hydroizolační nátěr během maximální doby schnutí penetračního nátěru. Zabraňte kontaktu
mastných rukou s vyčištěnými a natřenými povrchy, mohou způsobit špatnou přilnavost.
Nedoporučuje se aplikovat během mlhy nebo při vysoké vlhkosti vzduchu, protože to může také
negativně ovlivnit přilnavost. Dbejte na bezpečnost při práci, vždy používejte pracovní oděv a
ochranné pomůcky.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Obsah sušiny 45%. Specifická hmotnost 1,02 g/ml.
Balení: 1L, 5L a 17L.

SPOTŘEBA
Spotřeba je přibližně 0,2 kg/m2 na vrstvu.

SKLADOVÁNÍ
P 200 - PRIMER je možné skladovat 6 měsíců v uzavřené (neotevřené) nádobě na suchém místě
při teplotách od +5°C do +30°C.


